
 

- 1 -

平成 19 年 6 月 13 日 

 

 

 

労働タスクフォースにおけるヒアリングについて 

 

 

■ 進行 

冒頭３０分程度、安藤准教授より以下の事項にかかる問題意識について、ご意見

をお伺いし、その後、意見交換をさせていただきたく存じます。 

 

■ テーマ 「労働政策・労働法制全般における問題点について」 

 

■ ヒアリング事項 

 

      １．安藤先生の研究成果のご紹介 

  

    ２．諸外国の労働経済学の議論について 

      

３．最近の労働経済学における議論の問題点について 等 

       

 

   上記に関連し、他の事項につきましてもご自由にご意見をいただければ 

  と存じます。 

 

 

 

以 上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


